中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣[2012] 15号

关于公布泉州师范学院廉政文化作品大赛获奖名单的通知
各单位：

为深入学习贯彻党的十七届六中全会精神和中纪委等六部门《关于加强廉政文化建设的意见》（中纪发[2009]27号）、《教育部关于在大中小学全面开展廉洁教育的意见》（教思政[2007]4号），结合《中共中央组织部关于在创先争优活动中开展基层组织建设年的实施意见》（中组发[2012]6号），进一步推动高校廉政文化创建活动，学校党委宣传部与纪委办公室联合举办了泉州师范学院廉政文化作品大赛，并选送部分优秀作品参加福建省高校廉政文化作品评审。根据专家组评审意见，评出特等奖一名，一等奖五名，二等奖九名，三等奖十五名（获奖名单见附件）。现予公布。
附件: 泉州师范学院廉政文化作品大赛获奖名单
中共泉州师范学院委员会宣传部
中共泉州师范学院纪律检查委员会办公室
二〇一二年九月二十日
抄送： 张舟副书记、校纪委陈东水书记   存档（二）
中共泉州师范学院委员会宣传部              2012年9月21日印
附件：

泉州师范学院廉政文化作品大赛获奖名单

特等奖：焦礼福
一等奖：陈婧莹 苏建蘋 潘先梦 邱宠维 黄泽楠
二等奖：林翠华 陈晓清 朱燕虹 黄丽娜 高挺健 卢扬帆 陈敏彬

罗秀玲 林  琴
三等奖：许仁武 张巧鑫 徐玉烘 黄 聪 梁宇心 许丽生 林钰昕    沈佳艳  龚依依 许晓婷 林 琴  腾利冬  王竟宇 王冬梅  林妙香